Emiliano Afonso Farias para os
devidos fins.

AUTO DE PENHORA E AVALIAÇÃO

VALOR DA EXECUÇÃO: R$409.720,92, ATUALIZADO ATÉ
03.02.2025

 

Aos 19  dias de março de 2025, em cumprimento ao r. Mandado
do MM. Juiz, na execução acima epigrafada, para cobrança da dívida de R$409.720,92
(quatrocentos e nove mil, setecentos e vinte reais e noventa e dois centavos), procedi à
PENHORA E AVALIAÇÃO do seguinte bem:

         

       :IMÓVEL PENHORADO

 

Descrição oficial: 

IMÓVEL: 1 (um) barracão coberta com telhas, tipo francesas,
paredes de tijolos, piso cimentado, local onde se achava instalada a fábrica de

[...]

Alexandre Martins Pião e 15,50 metros por onde confronta com Ildefonso Teles.
Registro anterior: 6.282.

Matrícula:

- Matrícula nº 819, no Livro 2-Registro Geral, do Cartório de
Registro de Imóveis de Goiandira – Estado de Goiás. 

Avaliação:

Imóvel total avaliado em R$350.000,00(trezentos e cinquenta
mil reais).

Procedi a avaliação em pesquisa comparativa realizada junto ao
mercado imobiliário.

E para constar, eu abaixo assinado, Oficial de Justiça-Avaliador,
lavrei o presente Auto que assino.

CATALAO/GO, 19 de março de 2025
RENATA RIBEIRO BORGES MELO